
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.03.2022  № 108 

       с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

 
 

О предоставлении в 

безвозмездное срочное  

пользование муниципального 

жилья  

 

          На основании заявления Шеевой Валентины Александровны от 15.03.2022г               

о предоставлении ей во временное пользование муниципального жилья, справки           

от 14.03.2022 № 94-4-8-11, выданной Главным управлением Министерства РФ по 

делам Гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий по Смоленской области, решением Ершичского районного 

Совета депутатов от 30.03.2016 № 17 «Об исполнении полномочий по решению 

вопросов местного значения Администрации Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области Администрацией муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

          1.   Предоставить с 18.03.2022 года в безвозмездное пользование сроком на 11 

(одиннадцать) месяцев жилой дом площадью 59,9 кв.м. с кадастровым номером 

67:09:0510101:111, находящийся на земельном участке площадью 3099 кв.м. с 

кадастровым номером 67:09:0510101:107, являющиеся собственностью 

муниципального образования Ершичского сельского поселения, государственная 

регистрация права собственности соответственно от 16.03.2022г.                                   

№67:09:0510101:111-67/059/2022-1, от 17.03.2022г  №67:09:0510101:107-67/059/2022-

1,  расположенные по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Блинные 

Кучи,  Шеевой  Валентине Александровне 03.01.1956 года рождения как 

пострадавшей от стихийного бедствия (пожара). 

        2.  Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области                                                              

(Е.В. Телюкова) заключить договор безвозмездного срочного пользования 



муниципальным имуществом с Шеевой Валентиной Александровной и произвести 

передачу указанного имущества по акту приема-передачи. 

       3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области  М.М. Пахоменкова.               

 

       

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков 
                            

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.С. Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» ___________ 2022 г. 

Разослать: отдел экономики, имущественных 

и земельных отношений - 1, управляющий 

делами - 1, прокуратура – 1, Шеева В.А. - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Визы:     М.М. Пахоменков     ____________  «_____» ______________ ________ 

 

                    М.М. Бугаев               ____________  «_____» ______________ ________ 

 

                   Е.В. Телюкова            _____________ «_____» ______________ ________ 

 

 


